UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số: 52/TB-VP

                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Châu Thành, ngày 06 tháng 3 năm 2020

  THÔNG BÁO

   Lịch làm việc của UBND huyện Châu Thành

 Từ ngày 09/3/2020 đến 14/3/2020

Ngày CT. Phan Văn Cường PCT. Cù Minh Trọng PCT. Hồ Trường Huấn

Thứ Hai

09/3/2020

S. Làm việc thường xuyên.

C. Làm việc với Ban ATGT huyện (CAH,

Thanh tra GT, P.KT-HT, Chủ tịch UBND xã An

Hòa, Bình Hòa và TT. An Châu cùng dự).

S. Làm việc thường xuyên.

C. Làm việc với BQLDA, P.KT-HT, P.NN, Trạm

Thủy lợi về các danh mục DA kiểm soát lũ Tây

Sông Hậu, vốn NĐ35.

Kiểm tra tình hình học sinh đi học trở lại tại

các điểm trường xã Tân Phú, Vĩnh An, Vĩnh

Bình.

Thứ Ba

10/3/2020

S. Thông qua Văn kiện ĐH các chi, đảng bộ

trực thuộc huyện ủy.

C. Thông qua quy hoạch Khu TTVH- Thể thao

và Dân cư đô thị An Châu.

S. Thông qua Văn kiện ĐH các chi bộ:

P.NN&PTNT, Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

C. Thông qua quy hoạch Khu TTVH- Thể thao

và Dân cư đô thị An Châu.

 Thông qua Văn kiện ĐH các chi, đảng bộ

trực thuộc huyện ủy.

Thứ Tư

11/3/2020

Thông qua Văn kiện ĐH các chi, đảng bộ trực

thuộc huyện ủy.

S. Thông qua Văn kiện ĐH các chi bộ: P.GD&ĐT,

P.NV. (Hội trường UBND huyện)

C. 14g: Làm việc với Sở NN về phát triển kinh tế

hợp tác của huyện (P.NN chuẩn bị nội dung).

S. Làm việc với P.TC-KH, P.VHTT, Văn

phòng về ĐA lắp đặt camera AN huyện.

C. Làm việc với Hội Đông y huyện về Đại

hội cấp huyện.

Thứ Năm

12/3/2020

S. Tiếp dân.

C. Làm việc với Hội đồng Bồi thường Dự án

Bến phà Mương Ranh.

S. Họp Ban Điều phối NTM huyện và các xã Bình

Hòa, Cần Đăng, Vĩnh Thành, Vĩnh Nhuận (P.NN

chuẩn bị nội dung báo cáo).

C. Làm việc thường xuyên.

Làm việc thường xuyên.

Thứ Sáu

13/3/2020

S. Làm việc với BCH Quân sự huyện về xây

dựng doanh trại (P.TC-KH, P.KT-HT cùng đi).

C. Đi cơ sở.

S. 8g: Kiểm tra DA chuyên canh màu Bình Thạnh,

làm việc với HTX (HTX báo cáo vể nhà ươm

giống), P.NN, P.TC-KH cùng đi.

C. Làm việc thường xuyên.

Làm việc thường xuyên.

Thứ Bảy

14/3/2020
Trực cơ quan.

* Ghi chú: Các buổi họp của UBND huyện sẽ có thư mời riêng hoặc thông báo trực tiếp qua hệ thống tin nhắn”UBCHAUTHANH” đến đơn vị dự họp.

             KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                                                                                                                                                                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP. UBND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND, LĐ. UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã - TT;

- LĐVP, các CV;

   - Lưu: VT.                     Bùi Thanh Bình

		2020-03-06T14:54:19+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!